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Protokół nr XXXVII/2022 

z posiedzenia XXXVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wapno 

odbytym w dniu 27 września 2022 roku 

w siedzibie Urzędu Gminy Wapno 

 

 

27 września 2022 roku o godzinie 17:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Wapno rozpoczęła się 

XXXVII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Wapno.  

Przewodniczący Rady Gminy – Radosław Piechowiak otworzył XXXVII Sesję Rady Gminy 

Wapno i przywitał przybyłych na posiedzenie radnych i zaproszone osoby.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Frekwencja (80%). 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

Wójt Gminy Wapno – Maciej Kędzierski  

Skarbnik Gminy Wapno – Monika Dobroniecka 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że stwierdza kworum, Rada Gminy jest 

władna do podejmowania prawomocnych decyzji (nieobecni byli Radni Mariusz Łasut, 

Jarosław Koliński oraz Radna Magdalena Skibińska).  

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad i zapytał Radnych o ewentualne uwagi lub 

propozycje zmiany do porządku obrad.  

Radni nie wnosili uwag.  

Przewodniczący odczytał porządek obrad, który ukształtował się następująco:  

1) Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2) Informacja n/t porządku obrad, zgłaszanie uwag i poprawek. 

3) Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad. 

4) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035. 

5) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 

rok. 

6) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

w Gminie Wapno. 

7) Zakończenie sesji.  
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Ad. 3. 

Przewodniczący zapytał o uwagi i poprawki dot. porządku obrad 

Radni nie zgłosili uwag lub poprawek do porządku obrad. 

Ad. 4. 

Na temat podjęcia Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035 głos zabrała P. Monika 

Dobroniecka, Skarbnik Gminy Wapno. Zawarte w WPF zmiany dot. zmian w uchwale 

budżetowej. Dodatkowo dołączono zał. 2  który dotyczy umowy na dostarczanie energii 

cieplnej na lata 2022 i 2023. Zmiany w WPF dotyczą wydatków na program Czyste Powietrze, 

termomodernizacji Szkoły oraz przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 3   

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnosili uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 12 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia 

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035 stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. 

Projekt Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok przedstawiła 

P. Monika Dobroniecka, Skarbnik Gminy Wapno. Szczegółowy opis zmian zawiera projekt 

uchwały. W planie budżetu na rok 2022 pojawiły się nowe załączniki 12 (Poznaj Polskę), 13 

(Sport na Start|) oraz 14 (Fundusz Covid). Nowe załączniki wskazują zadania do realizacji 

przez gminę i związane z nim dochody i wydatki. Procedowany projekt stanowi załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnosili uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 12 radnych/.  
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W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 

rok stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli w 

Gminie Wapno przedstawiła P. Iwona Rozmarynowska Podinspektor Urzędu Gminy. W/w 

projekt stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań.  

Radni nie wnosili uwag.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 12 radnych/.  

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli w Gminie Wapno stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. 

Wobec zrealizowania porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Wapno Przewodniczący 

Rady dokonał jej zamknięcia.  

 

 

Protokołowała: 

Iwona Rozmarynowska 

Rozpoczęcie sesji o godz. 17:00.  

Zakończenie sesji o godz. 17:10. 

                          

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Radosław Piechowiak 


